UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVH

Về việc tuyên truyền cuộc thi sáng tác ca khúc về

ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2025

                                   Kính gửi:

                                               - Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;

                   - Các sở, ban ngành thuộc tỉnh;

                   - UBND các xã, phường, đặc khu.

 Triển khai Văn bản số 1086/NTBD-PVH ngày 17/11/2025 của Cục Nghệ

thuật biểu diễn về triển khai cuộc thi sáng tác ca khúc về ngành Văn hóa, Thể thao

và Du lịch.

Nhằm tạo sự lan tỏa sâu rộng và thu hút đông đảo các nhạc sĩ, nghệ sĩ chuyên

và không chuyên tham gia Cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương hỗ trợ tuyên truyền, phổ biến Thể lệ Cuộc

thi Sáng tác ca khúc về ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch (gửi kèm Thể lệ).

* Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Hoàng Tùng, Chuyên viên Phòng Quản lý biểu

diễn, Cục Nghệ thuật biểu diễn (Email: htung.qlbd@gmail.com, Điện thoại:

0947468889)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị quý cơ quan hỗ trợ phổ

biến về Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Nghệ thuật biểu diễn;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Lưu: VT, QLVHCTT

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hoàng

		2025-11-24T16:07:00+0700

		2025-11-24T17:53:12+0700
	Phan Văn Hoàng

		2025-11-25T08:09:50+0700

		2025-11-25T08:09:50+0700

		2025-11-25T08:09:50+0700